РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   « 08»  августа 2022 года  № 2235
г. Зеленоградск

Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», администрация постановляет:
1. Утвердить Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (О.В. Халабуда) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Отделу экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (М.Г. Шумилина) обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4. Постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства П.П. Боровикова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                      				         С.А. Кошевой